CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwW.camarademariana.mg.gov.br PRINA NTNEIRA L CYRIAT
í:s'“——-—-ª—'aâ*

INDICAÇÃO Nº /i 2022

|- 1 ..,' _',_",:,I«._, 2%

EM 9 Ji Ia 'É'
Excelentíssimo Senhor; EN o

Vereador Juliano Vasconcelos %LV(V*Q W

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO DA QUADRA DA ESCOLA WILSON

PIMENTA NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

Justificativa: Pelo fato de algumas lâmpadas estarem queimadas, dificulta a utilização

do local, fazendo necessário a manutenção.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CANMIARA MUNICIPAL DÊ MARIANA
OVADO POR UNANIMIDADE

EM 0G6 / O2 9922
F E

reSIder]fe Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE M
ARIANA

as Gerais, 89 - Centro -
Mariana - MG - 35420.00

0
Praça Min

wWw.camarademariana.mg.
gov.br

ª'MARA MUNICIPAL DE MARIANF
PROVADO POR UNANIMIDADE

Ç
A

d1 o /2 /29082 -
NJ

— )

/(Presiden'te Secretário

f / /

f
)